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Annotatsiya. Ushbu maqola til boyligiga boy idiomalarning ahamiyati va ularning 

madaniyat, til o‘rganish hamda kundalik muloqotdagi o‘rnini tahlil qiladi. Idiomalar – so‘zma-so‘z 
tarjima qilinmaydigan, ma’no jihatdan badiiy ifodaga ega iboralar bo‘lib, ular orqali til yanada 
jonli, boy va ifodali bo‘ladi. Maqolada idiomalarning til rivojlanishidagi ahamiyati va turli 
madaniyatlarda qanday rol o‘ynashi keng yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: idioma, til rivojlanishi, madaniy meros, obrazli ifoda, til o‘rganish, badiiy 
ma’no, kundalik muloqot. 
 
Kirish 

Til – faqat axborot yetkazish vositasi emas, balki xalqning tarixi, madaniyati va 
qadriyatlarini aks ettiruvchi murakkab tizimdir. Har bir tilning o‘ziga xosligi undagi 
badiiy ifodalarda, jumladan, idiomalarda yaqqol ko‘rinadi. Idiomalar, so‘zma-so‘z 
anglanmaydigan, lekin chuqur ma’noni ifodalashga xizmat qiluvchi iboralar. Ushbu 
iboralar yordamida til nafaqat ifodali va boy, balki mazmunli ham bo‘ladi. Til 
o‘rganuvchilar uchun esa idiomalar orqali tilning chuqur qatlamlariga kirish 
imkoniyati paydo bo‘ladi. 
Asosiy qism 

Idiomalar va ularning tabiati 
Idiomalar, avvalo, an’anaviy ifodalardan farqli ravishda o‘ziga xoslik va 

obrazlilik kirituvchi iboralardir. Idiomalar biror bir hodisa, odat yoki qadriyatga 
bog‘liq bo‘lishi mumkin. Masalan, “olovga moy sepish” deganda, faqat qo‘shimcha 
harakat orqali vaziyatni og‘irlashtirish ko‘zda tutiladi. Shunday qilib, idiomalar 
kundalik hayotimizga madaniy kontekst orqali kirib keladi va bu orqali xalqning 
o‘ziga xos madaniyati va hayot tarzi haqida ma’lumot beradi. Idiomalarning yana bir 
muhim xususiyati ularning milliy, madaniy va tarixiy rangbarangligidir. Bu iboralar 
turli madaniyatlarning odatlari, urf-odatlari va xalq og‘zaki ijodi orqali shakllangan. 
Misol uchun, ingliz tilidagi “break the ice” iborasi dastlab sukunatni buzishni 
anglatgan bo‘lsa, bugungi kunda u yangi tanishuv boshlanishida norasmiy suhbatni 
anglatadi. 

Madaniy qiyofa va idiomalarning ahamiyati 
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Idiomalar – har bir xalqning o‘z madaniyati, tarixi va turmush tarzining 
ifodasidir. Ular turli tarixiy voqealar, xalq og‘zaki ijodi va hayot tarzidan kelib 
chiqqanligi sababli, madaniyat o‘rganishda katta ahamiyatga ega. Idiomalar bir tilda 
so‘zlashuvchilar orasida yaqinlik hissi uyg‘otadi va ular madaniy birlikni ta’minlaydi. 
Masalan, o‘zbek tilidagi “mushukka pisht demagan odam” iborasi hech kimga zarar 
yetkazmaydigan, yumshoq tabiatli odamni tasvirlaydi. Shunday qilib, bu ibora milliy 
madaniyatda keng tarqalgan qadriyatlarni ifodalaydi. Til o‘rganish jarayonida 
idiomalarni o‘zlashtirish esa o‘rganilayotgan tilning madaniy va tarixiy omillarini 
tushunishga xizmat qiladi. Masalan, ingliz tilida “barking up the wrong tree” iborasi 
noto‘g‘ri yo‘lni tanlash ma’nosini bildiradi va bu ibora bilan bog‘liq qadriyatlar ingliz 
madaniyatida o‘ziga xos o‘rin tutadi. Shunday qilib, til o‘rganishda idiomalarni 
o‘zlashtirish, faqat lingvistik bilimlarni oshirish emas, balki xalq hayoti, urfodatlari 
va tarixini o‘rganishga yordam beradi. 

Idiomalarning kundalik muloqotdagi o‘rni 
Kundalik hayotda idiomalar muloqotni jonlantiradi va ma’noli qiladi. Har kuni 

ishlatiladigan ifodalar orqali, odamlar bir-birlari bilan oson aloqa o‘rnata olishadi va 
muloqotni yanada samimiy qiladilar. Misol uchun, “ko‘zni qisib kulmoq” iborasi 
kimningdir qo‘shimcha maqsadi yoki niyatini yashirayotganini ifodalaydi. Shunday 
qilib, idiomalardan foydalanish muloqotni ta’sirliroq qiladi. Idiomalardan kundalik 
muloqotda foydalanish o‘z fikrini qisqaroq va aniqroq ifodalash imkonini beradi. 
Oddiy holatda ko‘proq so‘z sarflash kerak bo‘lsa, idiomalar orqali bir nechta so‘z 
bilan fikrni anglatish mumkin. Bu esa, suhbatning jonli va qiziqarli kechishiga sabab 
bo‘ladi. Shuningdek, idiomalar orqali ma’lumotni sodda, qiziqarli va esda qolarli 
tarzda yetkazish mumkin bo‘ladi. 

Til o‘rganishda idiomalarning o‘rni va afzalliklari til o‘rganish jarayonida 
idiomalarni bilish — tilning nozik jihatlarini o‘zlashtirishda katta yordam beradi. 
Idiomalar grammatik jihatdan murakkab yoki noodatiy tuzilgan bo‘lishi mumkin, 
lekin bu o‘quvchilarga o‘rganilayotgan tilning eng nozik va qiziqarli tomonlarini 
tushunishga imkon yaratadi. Idiomalarni bilish o‘quvchilarni yanada tabiiy 
so‘zlashishga olib keladi, chunki ular faqat so‘zlarni emas, balki madaniy ifodalarni 
ham o‘zlashtiradi. 

Idiomalarni o‘zlashtirishda qiyinchiliklarga duch kelish mumkin, chunki 
ularning ma’nosi ko‘pincha so‘zma-so‘z tarjima qilinmaydi. Bu esa, o‘quvchilarni 
madaniyatlararo tafovutlarni o‘rganishga va tushunishga chorlaydi. Zamonaviy til 
o‘qitish metodlari idiomalarning o‘qitilishiga alohida e’tibor berishmoqda. Bu esa 
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o‘quvchilarga madaniy jihatdan boyroq bo‘lishiga, tilni chuqurroq tushunishiga va 
ravon so‘zlashishiga yordam beradi. 
Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, idiomalar tilning ajralmas qismi bo‘lib, ular orqali til 
jonlanadi, madaniyat va tarix bir butun holatda saqlanib qoladi. Idiomalarni tushunish 
va ulardan foydalanish, nafaqat lingvistik jihatdan, balki madaniy jihatdan ham 
yuksak bilim darajasini namoyon etadi. Idiomalardan to‘g‘ri foydalanish muloqotda 
samimiyat va tushunish muhitini yaratadi. Shunday qilib, til o‘rganuvchilar 
idiomalarni o‘zlashtirish orqali nafaqat so‘zlashuv qobiliyatlarini oshiradi, balki 
madaniy aloqalarni ham chuqurlashtiradi. Idiomalarni o‘rganish orqali tilning boyligi 
va ma’nosi yanada ravshanlashadi va ular xalqning tarixiy, madaniy va ijtimoiy 
merosi sifatida tilga o‘ziga xos joziba bag‘ishlaydi. Bu esa, tilni faqatgina muloqot 
vositasi sifatida emas, balki madaniy aloqalarni mustahkamlovchi vosita sifatida 
qabul qilishga imkon beradi. 
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